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CODE

TCF458-003600 Film de soudure organique en bobines PLA, pour
plateaux CA + PLA, LARGEUR ROULEAU 210 mm,
LONGUEUR 200 métres, convient aux thermosoudeuses

DESCRIPTION

- PRIX par PACK de 2 REELS

PRIX/LIVRAISON

€ 105,21

TVA exclue
Expédition a calculer

Livraison 4 a 9 jours

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

FICHE TECHNIQUE

poids brut (Kg)
largeur (mm)
profondeur (mm)

hauteur (mm)

6,0
140
140
240
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